3

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  16 октября 2023 года

                      №        1804

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
 от 29 июля 2014 года № 5376

В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Вологодской области от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень № 9 земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 29 июля 2014 года № 5376
(с последующими изменениями), дополнив новыми строками 717 - 789 следующего содержания:
 «
	717
	35:24:0302002:796
	земли населен-ных пунктов
	940
	переулок 5-й Авиационный, № 1
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства
	Заключения инженерных служб города Вологды:

МУП ЖКХ «Вологдагор

водоканал»

№ 4655
от 15.09.2023;

АО «Вологдаоблэнерго»                 № 7-4/08328 от 20.09.2023;

АО «Газпром газораспределение Вологда»

№ ВП-08/55606               от 13.09.2023.

	718
	35:24:0302002:798
	земли населен-ных пунктов
	800
	переулок 5-й Авиационный, № 5
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	719
	35:24:0302002:799
	земли населен-ных пунктов
	800
	переулок 5-й Авиационный, № 7
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	720
	35:24:0302002:800
	земли населен-ных пунктов
	798
	улица Афанасьевская, № 10
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	721
	35:24:0302002:801
	земли населен-ных пунктов
	800
	переулок 5-й Авиационный, № 9
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	722
	35:24:0302002:802
	земли населен-ных пунктов
	798
	улица Афанасьевская, № 12
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	723
	35:24:0302002:805
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Афанасьевская,  № 13
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	724
	35:24:0302002:806
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Афанасьевская,  № 15
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	725
	35:24:0302002:807
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Афанасьевская,  № 17
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	726
	35:24:0302002:808
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Афанасьевская,  № 19
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	727
	35:24:0302002:809
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Афанасьевская,  № 21
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	728
	35:24:0302002:810
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Афанасьевская,  № 23
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	729
	35:24:0302002:811
	земли населен-ных пунктов
	803
	улица Афанасьевская,  № 25
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	730
	35:24:0302002:812
	земли населен-ных пунктов
	908
	улица Власьевская,  № 38
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	731
	35:24:0302002:813
	земли населен-ных пунктов
	844
	улица Власьевская,  № 42
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	732
	35:24:0302002:814
	земли населен-ных пунктов
	843
	улица Власьевская,  № 44
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	733
	35:24:0302002:815
	земли населен-ных пунктов
	928
	улица Введенская,   № 45
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	734
	35:24:0302002:816
	земли населен-ных пунктов
	921
	улица Введенская,   № 35
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	735
	35:24:0302002:817
	земли населен-ных пунктов
	918
	улица Введенская,   № 37
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	736
	35:24:0302002:818
	земли населен-ных пунктов
	913
	улица Власьевская,   № 36
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	737
	35:24:0302002:819
	земли населен-ных пунктов
	798
	переулок 5-ый Авиационный,   № 14
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	738
	35:24:0302002:820
	земли населен-ных пунктов
	967
	улица Власьевская,   № 9
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	739
	35:24:0302002:821
	земли населен-ных пунктов
	824
	переулок Введенский,   № 23
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	740
	35:24:0302002:822
	земли населен-ных пунктов
	897
	переулок Введенский,   № 29
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	741
	35:24:0302002:823
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Власьевская,   № 17
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	742
	35:24:0302002:824
	земли населен-ных пунктов
	881
	улица Бульварная,    № 30
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	743
	35:24:0302002:825
	земли населен-ных пунктов
	837
	улица Бульварная,    № 24
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	744
	35:24:0302002:826
	земли населен-ных пунктов
	798
	переулок 5-ый Авиационный, № 12
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	745
	35:24:0302002:827
	земли населен-ных пунктов
	798
	переулок 5-ый Авиационный, № 10
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	746
	35:24:0302002:828
	земли населен-ных пунктов
	798
	переулок 5-ый Авиационный, № 6
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	747
	35:24:0302002:829
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Власьевская,    № 13
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	748
	35:24:0302002:831
	земли населен-ных пунктов
	828
	улица Бульварная,    № 13
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	749
	35:24:0302002:832
	земли населен-ных пунктов
	780
	улица Введенская,    № 8
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	750
	35:24:0302002:833
	земли населен-ных пунктов
	781
	улица Введенская,    № 12
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	751
	35:24:0302002:834
	земли населен-ных пунктов
	817
	улица Бульварная,    № 7
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	752
	35:24:0302002:835
	земли населен-ных пунктов
	817
	улица Бульварная,    № 11
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	753
	35:24:0302002:836
	земли населен-ных пунктов
	781
	улица Введенская,    № 10
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	754
	35:24:0302002:837
	земли населен-ных пунктов
	791
	улица Введенская,    № 16
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	755
	35:24:0302002:838
	земли населен-ных пунктов
	882
	переулок 1-ый Бульварный,    № 6
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	756
	35:24:0302002:839
	земли населен-ных пунктов
	882
	переулок 1-ый Бульварный,    № 4
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	757
	35:24:0302002:840
	земли населен-ных пунктов
	799
	переулок 2-ый Бульварный,    № 5
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	758
	35:24:0302002:841
	земли населен-ных пунктов
	828
	улица Бульварная,    № 17
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	759
	35:24:0302002:842
	земли населен-ных пунктов
	828
	улица Бульварная,    № 21
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	760
	35:24:0302002:843
	земли населен-ных пунктов
	880
	переулок 1-ый Бульварный,    № 10
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	761
	35:24:0302002:844
	земли населен-ных пунктов
	798
	улица Бульварная,    № 42
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	762
	35:24:0302002:845
	земли населен-ных пунктов
	798
	улица Бульварная,    № 46
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	763
	35:24:0302002:846
	земли населен-ных пунктов
	798
	улица Бульварная,    № 50
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	764
	35:24:0302002:848
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Богословская,    № 41
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	765
	35:24:0302002:849
	земли населен-ных пунктов
	798
	улица Еремеевская,    № 14
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	767
	35:24:0302002:850
	земли населен-ных пунктов
	925
	улица Богословская,    № 31
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	768
	35:24:0302002:851
	земли населен-ных пунктов
	805
	улица Бульварная,    № 114
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	769
	35:24:0302002:852
	земли населен-ных пунктов
	799
	улица Еремеевская,    № 12
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	770
	35:24:0302002:853
	земли населен-ных пунктов
	799
	улица Еремеевская,    № 10
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	771
	35:24:0302002:854
	земли населен-ных пунктов
	810
	улица Бульварная,    № 112
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	772
	35:24:0302002:855
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Богословская,    № 33
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	773
	35:24:0302002:856
	земли населен-ных пунктов
	992
	улица Богословская,    № 39
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	774
	35:24:0302002:857
	земли населен-ных пунктов
	755
	улица Бульварная,    № 48
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	775
	35:24:0302002:858
	земли населен-ных пунктов
	862
	улица Еремеевская,    № 2
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	776
	35:24:0302002:859
	земли населен-ных пунктов
	837
	улица Бульварная,    № 26
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	777
	35:24:0302002:860
	земли населен-ных пунктов
	866
	улица Бульварная,    № 32
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	778
	35:24:0302002:861
	земли населен-ных пунктов
	837

	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	779
	35:24:0302002:862
	земли населен-ных пунктов
	864
	переулок Введенский,    № 35
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	780
	35:24:0302002:863
	земли населен-ных пунктов
	859
	улица Власьевская,    № 32
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	781
	35:24:0302002:865
	земли населен-ных пунктов
	799
	улица Еремеевская,    № 8
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	782
	35:24:0302002:866
	земли населен-ных пунктов
	825
	улица Бульварная,    № 120
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	783
	35:24:0302002:868
	земли населен-ных пунктов
	800
	улица Богословская,    № 35
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	784
	35:24:0302002:871
	земли населен-ных пунктов
	879
	улица Власьевская,    № 24
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	785
	35:24:0302002:872
	земли населен-ных пунктов
	860
	улица Власьевская,    № 28
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	786
	35:24:0302002:873
	земли населен-ных пунктов
	861
	улица Введенская,    № 31
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	787
	35:24:0302002:874
	земли населен-ных пунктов
	861
	улица Введенская,    № 25
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	788
	35:24:0302002:875
	земли населен-ных пунктов
	861
	улица Введенская,    № 27
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	789
	35:24:0302002:876
	земли населен-ных пунктов
	861
	улица Введенская,    № 29
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                      С.А.Воропанов